

Nr pozwolenia na obrót produktem biobójczym: 8172/20

TRISEPT COMPLEX

Substancje czynne: Etanol - 700 g/kg

Płyn do dezynfekcji higienicznej i chirurgicznej rąk oraz dezynfekcji powierzchni oraz urządzeń.

Produkt o działaniu bakteriobójczym, grzybobójczym i ograniczonym działaniu wirusobójczym wobec adenowirusa i norowirusa, służący do dezynfekcji higienicznej i chirurgicznej rąk oraz do dezynfekcji powierzchni i urządzeń, mających jak i nie mających kontaktu z żywnością.

Produkt może być stosowany do dezynfekcji urządzeń, kontenerów, przyborów kuchennych, powierzchni i rurociągów związanych z procesem produkcji, transportu, przechowywania i spożycia żywności lub pasz przeznaczonych dla ludzi i zwierząt. Produkt do powszechnego stosowania oraz do zastosowania w obszarze medycznym.

Dezynfekcja rąk: Stosować preparat na czyste dłonie. **Dezynfekcja higieniczna** - nanieść 3 ml preparatu na dłonie, wcierać dokładnie w skórę rąk przez 30 sekund. **Dezynfekcja chirurgiczna** - nanieść 2 razy 3 ml wcierać przez 3 minuty. Odczekać do całkowitego wyschnięcia. Przez cały czas dezynfekcji ręce utrzymywać w stałej wilgotności. **Dezynfekcja powierzchni:** Nanieść preparat na suche i czyste powierzchnie lub urządzenia dbając o całkowite ich pokrycie. Działanie bakteriobójcze i grzybobójcze oraz ograniczone działanie wirusobójcze preparatu występuje po 30 sekundach. W przypadku dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością po dezynfekcji splukać powierzchnie wodą przeznaczoną do spożycia. Powyższe sposoby stosowania zapewniają działanie grzybobójcze, bakteriobójcze oraz ograniczone działanie wirusobójcze.



Wysoka łatwopalna ciecz i pary.

Działa drażniąco na oczy.

Chronić przed dziećmi.

Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić.

W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut.

Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.

W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zesłęgnąć parady/zgłosić się pod opiekę lekarza.

Zawartość/pojemnik usunąć do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.

Pierwsza pomoc:

W kontakcie ze skórą: nie należy spodziewać się negatywnych skutków zdrowotnych po narażeniu tą drogą, produkt jest przeznaczony między innymi do higienicznej dezynfekcji rąk.

W przypadku wystąpienia niepokojących objawów skontaktować się z lekarzem, pokazać opakowanie lub etykietę.

W kontakcie z oczami: płukać obficie dużą ilością wody przez co najmniej 15 minut. Chronić nieopodrażnione oko, wyjąć szkła kontaktowe. Unikać silnego strumienia wody – ryzyko mechanicznego uszkodzenia rogówki.

Skontaktować się z lekarzem w przypadku wystąpienia niepokojących objawów.

W przypadku spożycia: przepłukać usta wodą. Nie wywoływać wymiotów.

Po namierzeniu drogi oddechu: wyprowadzić poszkodowanego na świeże powietrze, zapewnić ciepło i spokój.

Data ważności: 2 lata od daty produkcji

TZ

Podmiot odpowiedzialny:

Tarchomińskie Zakłady Farmaceutyczne „POLFA” Spółka Akcyjna

ul. A. Fleminga 2, 03-176 Warszawa

tel. czynny całą dobę +48 22 510 80 01

Data produkcji:



Pojemność: 5l